Matopolskqe

Sweim teattt

9
”'Q\_,.;;\\ Sobota Plywacka Matopolski Puchar Wszechstronnosci

Oswiecim, 3/2/2024

Konkurencja 6
3/2/2024 - 11:20

Chtopcow, 50m grzbietowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

51.
52.

Rylewicz Jan
Nowak Piotr

Wida Hubert
Gromko Dawid
Majerski Krzysztof
Birycki Szymon
Thor-Majewski Bruno
Gawlik Mikotaj
Henclik Michat
Pietka Jakub
Rosinski Feliks
Wiodarczyk Olivier
Nogaj Wojciech
Ziajka Hubert
Sleczka Szymon
Mularczyk Kacper
Zurek Dariusz
Ulbrych Jerzy
Klocek Dominik
Swiattori Adam
Lichowski tukasz
Chechelski-Trzeciak Bruno
Czerwiec Daniel
Gatek Julian
Zawadzki Wojciech
Nowakowski Jakub
Sobczyk Tomasz
Litewka Szymon
Cetnarowski Adam
Baryta Bruno
Nowak Leon
Kuzma Filip
Kowalczyk Szmyd Adam
Stachura Borys
Starnowski Szymon
Petryla Oskar
Madej Szymon
Bochenko Antoni
Kusiak Ignacy
Zajgczkowski Kamil
Tyrkalski Leon
Mesjasz Marcin
Gtowacki Stanistaw
Matlak Hubert
Stupski Jan
Strézak Oliwier
Semla Antoni

Molik Patryk
Klimczak Karol
Gtowacki Bartosz
Swiezy Wojciech
Matek Tymon

Rok ur.

13  STP Nowy Sacz

13  STP Nowy Sacz

13  Delfin Nowy Targ

13 Jordan Krakow

13  SMS Galicja Krakow
13 Olimpijczyk Krakéw

13  SMS Galicja Krakow
13 Olimpijczyk Krakéw

13 Olimpijczyk Krakéw

13  STP Nowy Sacz

13  SMS Galicja Krakéw
13  H20 Bochnia

13  Vigor Letownia

13  Jordan Krakow

13  Solne Miasto Wieliczka
13  SMS Galicja Krakéw
13  Jordan Krakow

13 Olimpijczyk Krakéw

13  Kmita Zabierzéw

13 Olimpijczyk Krakéw

13  STP Nowy Sacz

13  Kmita Zabierzéw

13  Kmita Zabierzéw

13 BOSIR Brzesko

13 Jordan Krakow

13  SMS Galicja Krakéw
13  SMS Galicja Krakéw
13 Jordan Krakow

13  H20 Bochnia

13 Jordan Krakow

13  Siemacha Krakéw

13 STP Nowy Sacz

13  SMS Galicja Krakow
13 Osemka O$wiecim

13  SMS Galicja Krakow
13 Olimpijczyk Krakéw

13  Solne Miasto Wieliczka
13 Jordan Krakow

13 BOSIR Brzesko

13  SMS Galicja Krakéw
13  SMS Galicja Krakéw
13 Osemka O$wiecim

13  Kmita Zabierzéw

13 Osemka O$wiecim

13 Osemka O$wiecim

13 Jordan Krakow

13  Solne Miasto Wieliczka
13  Kmita Zabierzéw

13 Osemka Os$wiecim

13 Sokoét-Moscice Tarnow
13  Solne Miasto Wieliczka
13 Sokot-Moscice Tarnow

Czas

36.24
36.84
37.70
38.33
38.52
39.27
39.51
40.75
41.09
41.14
41.15
41.99
42.01
42.40
42.44
4251
42.57
42.69
42.71
43.12
43.43
43.53
43.57
44.19
4491
44.93
44.98
45.45
45.66
45.76
45.83
45.89
46.01
47.17
47.33
47.39
47.80
48.10
48.22
48.72
48.89
49.16
49.21
49.23
49.26
50.06
52.95
53.36
53.79
54.17
54.68
55.53

Pkt.

227
216
201
191
189
178
175
159
155
155
155
145
145
141
141
140
140
138
138
134
131
131
130
125
119
119
118
115
113
112
112
111
110
102
101
101
98
97
96
93
92
90
90
90
90
86
72
71
69
67
66
63

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to SMS SwimArt Myslenice

3/2/2024 11:27 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Matopolskqe

o)
Z=E_—="—"Sobota Ptywacka Matopolski Puchar Wszechstronnosci
Swim teatV Oswiecim, 3/2/2024

Konkurencja 6, Chtopcow, 50m grzbietowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Sikora Wiktor 13  SMS Galicja Krakéw 43.56
G5 - Plywak nie rozpoczat pociggniecia ramieniem w celu zapoczatkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami rownoczesnie) natychmiast po obrdceniu sie na piersi. (Czas: 11:26)

DYSKW. Werner Maksymilian 13  SMS Galicja Krakow 44.42
01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu. (Czas: 11:26)
DYSKW. Kuznar Filip 13  H20 Bochnia 47.83

G5 - Plywak nie rozpoczat pociggniecia ramieniem w celu zapoczatkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami réwnoczes$nie) natychmiast po obrdceniu sie na piersi. (Czas: 11:26)

DYSKW. Kuznicki Adam 13 Sokoét-Moscice Tarnow 54.88
G3 - Plywak obrécit sie na piersi (z wyjatkiem momentu wykonania nawrotu). (Czas: 11:20)
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